

GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN

II-14.1 SAYILI SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA İLİŞKİN TEBLİĞİNE
İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

1 Ocak .- 31 Mart 2022

İçindekiler

1.	Genel Değerlendirme	1-2
2.	Yönetim Kurulu ve Üst Yönetim	3-6
3.	Sermaye ve Ortaklık Yapısı	7
4.	Bağlı Ortaklık ve Finansal Yatırımlar	7
5.	Kısaca Gedik Yatırım	8-9
6.	Vizyon Misyon	9
7.	Özet Bilanço ve Gelir Tablosu	10
8.	Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Yönetime Sağlanan Mali Haklar	10
9.	İlişkili Taraf İşlemleri	10
10.	Yönetim Kurulu'nun Kar Dağıtım Politikası ve Kar Dağıtım Teklifi	11
11.	Ücretlendirme Politikası	11-12
12.	Rapor Tarihinden Sonraki Gelişmeler	12
13.	Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Formu	13
14.	Şubeler Listesi	13-14

1. Genel Değerlendirme

2022 YILI 1.ÇEYREKTE MAKRO GELİŞMELER

2022 yılına girerken, küresel tedarik zinciri ve arz kaynaklı sıkıntıların hafiflemesiyle küresel enflasyonun kademeli olarak gerileyeceği, Global büyümenin 2021'e nazaran yavaşlasa da tarihsel ortalamasının üzerinde kalacağı ve para politikalarında normalleşme dönemine geçileceği beklentileri öne çıkmaktaydı. FED üyelerinin senenin başından itibaren verdiği şahin mesajlar FED'den beklenen faiz artırım miktarının yükselmesine yol açarken, teknoloji hisseleri başta olmak üzere hisse senetlerinde sert satışları da beraberinde getirdi. Sonrasında artan Rusya-Ukrayna gerilimi ile sertleşen satışlar etkisini mart ayının başlarına kadar sürdürdü. Bu süreçte S&P-500 endeksindeki kayıplar %13'ü bulurken, Nasdaq-100 endeksindeki kayıplar ise %20'yi aştı. Mart ayının sonuna kadar toparlanma eğilimi hâkim olduysa da, S&P 500 endeksi çeyreği %5,5 kayıpla tamamladı.

Rusya'nın (ve de Ukrayna'nın) sadece petrol ve doğalgazda değil, kömür, nikel paladyum, demir, buğday ve arpa gibi pek çok üründe Dünya ticaretinin önemli birer oyuncusu olması nedeniyle, emtia fiyatlarında karşılıklı yaptırımların da etkisiyle sert yükselişler görüldü. Örneğin, seneye 80 \$'ın altı seviyelerden başlayan Brent petrol fiyatı 130 \$'a kadar yükseldikten sonra 100-110 \$ aralığına geriledi.

Tırmanışa geçen emtia fiyatları, zaten tarihsel olarak zirve seviyelerindeki küresel enflasyonun daha da yükselmesine yol açmasının yanında, Global büyümeyi de bazı tahminlere göre %1,0 kadar aşağı çekme potansiyeli taşıyor. Bu da, sene başında önemli bir risk unsuru olarak dile getirilen stagflasyon senaryosunu daha fazla öne çıkarmış durumda. Örneğin, OECD, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin küresel ekonominin büyümesine %1'den fazla kayba yol açarken, enflasyonu dünya genelinde yaklaşık yüzde 2,5 puan daha yukarı çekebileceği uyarısında bulundu. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P) ise, 2022 yılına ilişkin küresel ekonomik büyüme tahminini %4,2'den %3,6'ya indirdi. Kurum ABD'nin büyüme beklentisini 0,7 puan azalışla %3,2'ye Euro Bölgesi büyüme beklentisini ise 1,1 puan düşüşle %3,3'e çekti.

Bu görünüm altında, FED başta olmak üzere gelişmiş ülke merkez büyümeden ziyade enflasyona daha fazla odaklanarak para politikası duruşlarını şahinleştirdiler. Bu durum, para politikalarının aşırı sıkılaşmasıyla küresel ekonominin resesyona girebileceği endişelerini beraberinde getirmiş görünüyor. Son günlerde, ABD bono piyasasında verim eğrilerindeki yataylaşma bu resesyon endişelerini yansıtmakta.

Yurtiçinde ise TL'nin geçen yılın son dönemindeki değer kayıpları sonrasında enflasyondaki hızlı yükseliş çeyreğe damgasını vuran en önemli makro gelişme oldu. Kasım ayında %21,3 seviyesindeki TÜFE enflasyonu 2021 yılını %36,1 seviyesinde tamamladıktan sonra mart sonunda %61,1'e yükseldi. TCMB ise TCMB Eylül-Aralık döneminde yapılan 500 baz puanlık faiz indiriminin ardından, 20 Ocak, 17 Şubat ve 17 Mart tarihlerindeki PPK toplantısında politika faizini %14,0'te sabit tuttu. TCMB gerek 17 Mart tarihli PPK toplantısının ardından, gerekse de sonrasında piyasa ile yaptığı iletişimde kur korumalı mevduat sistemi ve Liralaşma stratejisinin döviz kurunu istikrara kavuşturma konusunda çok başarılı olduğunu belirtirken, mevcut stratejiye bağlı kalma niyetini ortaya koydu. Bu da, enflasyonun ulaştığı seviyeler ve emtia fiyatlarındaki son yükselişlere karşın, TCMB'nin politika faizini önümüzdeki süreçte de sabit tutma eğilimini yansıtıyor. Kur korumalı mevduat sisteminin desteğiyle ocak ve şubat aylarında 13,50 civarında stabilize olan \$/TL kuru da, Rusya-Ukrayna gerginliğiyle mart ayından itibaren yeniden yükselişe geçti ve çeyreği 14,64 seviyesinden tamamladı. Ocak-Mart dönemindeki yaklaşık %23'lük kümülatif enflasyona karşılık TL'deki değer kaybının %10'la sınırlı kalmasıyla, reel kur 55 seviyesine yükseldi. Buna rağmen, reel kur tarihi dip seviyelerinde seyretmeye devam ediyor.

1. Genel Değerlendirme (Devamı)

2022 YILI 1.ÇEYREKTE MAKRO GELİŞMELER (Devamı)

2022'nin ilk çeyreğinde cari açığa ise kayda değer bir bozulma olduğu gözlemlendi. Sene sonunda 14 milyar \$ seviyesindeki cari açık şubat ayı itibarıyla 22 milyar \$'a yükselirken, mart ayına ait geçici dış ticaret verileri cari açığın Mart'ta 25 milyar \$'a yaklaşabileceğine işaret ediyor. Cari açığındaki bu yükselişte özellikle enerji ithalat maliyetlerindeki artışlar etkili olsa da, enerji dışı ara-malı ithalatında da özellikle Kasım'dan bu yana önemli bir ivmelenme olduğunu söyleyebiliriz. Şöyle ki, Kasım-Şubat döneminde ihracattaki yıllık %25'lik artışa karşılık, enerji-dışı ara malı ithalatında da yaklaşık %24'lük bir artış olduğu görülüyor. 2021 yılının Ocak-Mart döneminde enerji ithalatı ise 8,6 milyar \$ seviyesinde gerçekleşmişken, bu tutar bu senenin aynı döneminde 24,9 milyar \$ oldu.

Şubat'ta sanayi üretim endeksindeki yıllık büyüme de %13,3 seviyesinde gerçekleşti. Hizmet sektörleri ciro endekslerinde de güçlü büyümenin devam ettiği görüldü; örneğin perakende ve toptan ticaret ciro endeksinde yıllık bazda ise %25'lik reel artış yaşandı. Bu veriler dışında, önemli bir iç talep göstergesi olarak takip ettiğimiz kredi kartı harcamalarında yılın başlarındaki hızlı düşüşün ardından yeniden toparlanma eğilimi hakim olduğu görülüyor. Buna göre, iç talepteki yavaşlamanın ilk beklentilere göre henüz oldukça sınırlı kaldığını söyleyebiliriz. Sanayi üretimi için önemli göstergelerden, elektrik tüketimi ve kapasite kullanımı (%78 civarında) son aylarda yatay seyrederken, imalat PMI da Mart'ta 50,4'ten 49,4'e geriledi. Buna göre, sanayi üretiminde pozitif ivmelenme azalsa da özellikle ihracatın desteğiyle birkaç ay daha güçlü büyüme rakamları görmeye devam edebiliriz. Mevcut veriler, ilk çeyrekte GSYH büyümesinin de %7,0 civarında gerçekleşebileceğine işaret ediyor, ki sene başında GSYH büyümesinin ilk çeyrekte %4,0 veya altına doğru gerileyebileceğini düşünmekteydik. Özetle, TL'deki değer kaybı ve yüksek enflasyonist ortama rağmen, büyüme performansında halen önemli bir bozulma olmadığını söyleyebiliriz.

2022 YILI 1.ÇEYREKTE BIST-100 PERFORMANSI

TCMB'nin faiz indirim politikası ve yeni ekonomik modelin ön plana çıktığı 2021 yılının son çeyreğinde BIST-100 Endeksi'nde yukarı yönlü bir seyir etkili oldu. Yerli yatırımcıların alımları ve güçlü gelen finansal sonuçlar endekste ki yükselişi destekledi. 2021 Ekim ayından aralık ayı ortalarına kadar BIST-100 Endeksi'nde güçlü yükselişler ve zirve yenilemeleri yaşanırken, tarihi zirve 17 Aralık 2021 tarihinde 2.406,87 seviyesine taşındı. 20 Aralık 2021 tarihinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sonrası açıkladığı ekonomik tedbirler ve kur korumalı mevduat başta olmak üzere yeni finansal ürünler sonrası yurt içi piyasalarda sert fiyat hareketleri yaşandı. 20 Aralık haftasında BIST-100 Endeksi'nde sert düşüşler yaşanmasına karşın aralık ayının son bölümünde endekste tekrar toparlanma çabası gözlemlendi ve BIST-100 Endeksi 2021 yılını 1.857,65 seviyesinden kapattı.

2. Yönetim Kurulu ve Üst Yönetim

Şirket yönetim kurulu üyeleri 25 Mart 2022 tarihinde yapılan 2021 yılı olağan genel kurul toplantısında 1 yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulu

Onur Topaç	Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO Inveo Yatırım Holding-Genel Müdür
Ersan Akpınar	Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Murahhas Üye
Gökhan Tosun	Yönetim Kurulu Üyesi
Ülkü Feyyaz Taktak	Bağımsız Üye
Rüya Eser	Bağımsız Üye

Onur Topaç – Yönetim Kurulu Başkanı

1990 yılında İstanbul’da doğan Onur Topaç, Avusturya Lisesi’ni bitirdikten sonra 2013 yılında Koç Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitimini tamamladı ve Özyeğin Üniversitesi’nde Finans Mühendisliği Bölümü’nde yüksek lisans yaptı.

2008 yılında Gedik Yatırım’da internet sitesi sorumlusu olarak finans kariyerine başlayan Onur Topaç, 2013 yılında, Gedik Yatırım’da Yatırım Bankacılığı bölümünün kuruluş safhasında görev aldı. Teknolojik dönüşümün öncüsü olan Sayın Topaç, 2015-2020 yılları arasında HUB Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de sırasıyla Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. 2015-2019 tarihleri arasında Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yaptı. Aynı zamanda Inveo Yatırım Holding’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapan Sayın Topaç, 30.10.2019 tarihinden itibaren Inveo Yatırım Holding’de Genel Müdür olarak görev yapmaya devam etmektedir. 25 Ekim 2017 tarihinden itibaren Gedik Yatırım’da CEO ve 25 Mart 2022 tarihinden itibaren de Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO olarak görev yapmaktadır.

Bireysel olarak teknoloji yatırımlarına ve girişimlerine destek olan Topaç, 2015 yılı itibarıyla Melek Yatırımcı olarak bunu lisanslı düzeyde yapmaya başlamıştır. Sayın Topaç ayrıca, Gedik Yatırım ve Inveo Yatırım Holding ortaklığında HiVC GSYO’nun kuruluş sürecine liderlik etmiş olup halen HiVC Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Teknoloji girişimlerine yatırım yapmakta olan Inveo Portföy Boğaziçi Ventures Fonu’nun da Yatırım Komitesi’nde yer almaktadır.

2. Yönetim Kurulu ve Üst Yönetim (Devamı)

Ersan Akpınar - Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

1975 yılında doğan Ersan Akpınar, İstanbul Atatürk Fen Lisesi'nin ardından, 1998 yılında Bilkent Üniversitesi Matematik (Burslu) Bölümü'nden mezun oldu.

1998-1999 yıllarında Egebank Kurumsal Pazarlama uzmanlığı , 2000-2001 yıllarında Osmanlı Bankası'nda Nakit Yönetimi ve Yatırım Ürünleri yöneticiliği yaptı. 2002'de Akbank'ta göreve başlayan Ersan Akpınar 2006 yılına kadar yatırım fonları ve hisse senedi ürünlerinden sorumlu olarak çalıştı. 2006-2008 yıllarında Ak Portföy Yönetimi'nde yatırım fonları ve Bireysel Kurumsal Portföy yönetimi pazarlama yöneticisi olarak görev yaptı. 2008 yılında Akbank'a geri dönerek üst gelir grubu müşterilerine yönelik segment yönetimi ve varlık yönetimi konularında çalışmalarına devam etti. Birebir Bankacılık markası altında yönettiği pazarlama faaliyetlerinin yanısıra, satış kanallarının geliştirilmesinde önemli çalışmalarda bulundu. 2012 yılında Türkiye'de ilk defa yaygın bir şekilde sunulan uzaktan hizmet verilen ve varlıklı müşterilerin tüm yatırım ihtiyaçlarını karşılayan merkezi müşteri temsilciliği modelini kurdu.

2015 yılında Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye Yurt İçi Satış Genel Müdür Yardımcısı olarak geçiş yapan Akpınar, Sermaye Piyasası Düzey 3 Lisansı'na sahiptir. Gedik Yatırım'ın mevcut satış ağının güçlendirilmesi, yeni satış fonksiyonlarının eklenmesi ve organizasyonunun büyümesinde önemli katkılar sağlayan Ersan Akpınar 7.1.2022 itibarıyla Gedik Yatırım Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Üyeliğine atandı.

Gökhan Tosun - Yönetim Kurulu Üyesi

1977 yılında Ankara'da doğan Gökhan Tosun, 2000 yılında Bilkent Üniversitesi Ekonomi (Burslu) Bölümü'nde lisans eğitimini, 2016 yılında ise Bilgi Üniversitesi İşletme Bölümünde yüksek lisans eğitimini tamamlamış olup, halen Kadir Has Üniversitesi Bankacılık ve Finans Doktora programına devam etmektedir.

Kariyerine 2000 yılında PriceWaterhouseCoopers (PWC) şirketinde denetim bölümünde başlayan Gökhan Tosun, 2003-2006 yılları arasında BP Petrolleri A.Ş.'de, 2006-2008 yılları arasında Türk Ekonomi Bankası'nda, 2008-2011 yılları arasında ise Akbank'ta çeşitli pozisyonlarda görev aldı. 2011-2013 yılları arasında bünyesinde Batik ve Tiffany markalarının da bulunduğu Batik grubunda İcra Kurulu Başkan vekili olarak görev alan Gökhan Tosun, 2013-2021 yılları arasında danışman olarak önde gelen şirketler ve aile fonlarına hizmet verdi.

2021 yılında Inveo Yatırım Holding A.Ş. bünyesine CEO Ofis Direktörü olarak dahil olan Gökhan Tosun; tarım, akaryakıt, enerji, perakende ve bankacılık sektörlerinde geniş bir deneyime sahiptir. Gökhan Tosun, HOP Teknoloji A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi, Novel Scala Basılı Yayın ve Tanıtım Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi, Finar İletişim Teknolojileri A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi, Inveo Delta Uluslararası İş Geliştirme Yönetim ve Yatırım A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi (Inveo Yatırım Holding A.Ş. adına gerçek kişi temsilci), Inveo Alfa Uluslararası İş Geliştirme Yönetim ve Yatırım A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi (Inveo Yatırım Holding A.Ş. adına gerçek kişi temsilci) olarak görev yapmaya devam etmektedir.

2. Yönetim Kurulu ve Üst Yönetim (Devamı)

Ülkü Feyyaz Taktak - Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1952 doğumlu Ülkü Feyyaz Taktak, 1975 yılında Boğaziçi Üniversitesi lisans eğitimini ve 1979 yılında ise Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü'nde yüksek lisans eğitimini tamamladı. 1979 - Tekfen İnşaat İmalat ve Mühendislik bünyesinde Proje Mühendisi, 1983-1985 yılları arasında Türkiye Şişecam Fabrikaları'nda Proje Mühendisi, 1985-1987 yılları arasında İktisat Bankası Ücret Yönetimi Yönetmeni ve İnsan Gücü Planlama Yönetmeni, 1987-1989 yılları arasında Anadolu Bankası ve Emlak Bankası'nda Personel Müdürü ve İnsan Kaynakları Planlama Müdürü ve Genel Müdür Danışmanı, 1989-1990 yılları arasında Marmara Management Finansal Hizmetler'de Personel Müdürü, 1990-1991 yılları arasında Veb Holding İdari İşler Koordinatörü, 1991-2014 yılları arasında Yapı ve Kredi Bankası'nda, sırasıyla, İnsan Kaynakları Bölüm Yönetmenliği ve İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı görevlerini yürüttü. 2004-2017 Eczacıbaşı Holding İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü yapan Ülkü Feyyaz Taktak, bu görevinden emekli olarak görevinden ayrıldı.

Rüya Eser - Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'ni bitirdi. Yüksek lisansını aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Finansmanı programında tamamladı. Ayrıca İngiltere'de Birmingham Üniversitesi'nde Para Banka ve Finans üzerine yüksek lisans yaptı. Doktora derecesini ise Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Bölümü'nden aldı.

İş yaşamına 1985 yılında T. Vakıflar Bankası'nda mali analist yardımcısı olarak başladı, daha sonra 1987-2013 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu'nda uzman ve başuzman olarak araştırma ve denetleme dairelerinde çalıştı. 2013-2017 yıllarında bir bağımsız denetim şirketinde Kalite Kontrol ve Kurumsal Yönetim Direktörü görevinde bulundu. Ayrıca 2016-2018 yılları arasında Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği'nde bağımsız yönetim kurulu üyeliği yaptı.

Sermaye piyasaları, bağımsız denetim, kompleksite iktisadi konularında hakemli dergilerde ve kitap bölümlerinde yayınlanan makaleleri ile ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve basılan bildirileri bulunmaktadır. Halen yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstatistik Bölümü'nde lisans programında ve Kültür Üniversitesi'nde Para ve Sermaye Piyasaları yüksek lisans programında sermaye piyasası ve risk analizi ile ilgili dersler vermektedir.

Bunların yanı sıra, SMMM ruhsatına, bağımsız denetçi belgesine ve Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşunun vermiş olduğu lisans belgelerine sahip olup, Bağımsız Denetim Derneği ve Türkiye Ekonomi Kurumu üyesidir.

Genel Müdürlük

Ersan Akpınar	Genel Müdür
Enes Bilgin	Teftiş Kurulu Başkanı
Ergün Koşucu	Genel Müdür Yardımcısı / Yurtiçi Aracılık Faaliyetleri ve Yatırım Danışmanlığı
Coşan Yeğenoğlu	Genel Müdür Yardımcısı / Kurumsal Satış
Mehmet Emir Tayman	Genel Müdür Yardımcısı / Uluslararası Kurumsal Satış
Emre Kavaklı	Genel Müdür Yardımcısı / Kurumsal Finansman
Mehmet Şengün	Genel Müdür Yardımcısı / Pazarlama
Nazif Bülent Parlakol	Genel Müdür Yardımcısı / İş Geliştirme, Proje Yönetimi ve Yazılım Geliştirme
Murat Doğu taşar	Genel Müdür Yardımcısı / Sistem Altyapı ve Operasyon

Denetim Komitesi

Ülkü Feyyaz Taktak	: Başkan
Rüya Eser	: Üye

2. Yönetim Kurulu ve Üst Yönetim (Devamı)

Kurumsal Yönetim Komitesi

Ülkü Feyyaz Taktak : Başkan
Rüya Eser : Üye
Deniz Özer : Üye

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Rüya Eser : Başkan
Ülkü Feyyaz Taktak : Üye

Yönetim Kurulu Komitelerinin Adları	İcrada Görevli Olmayan Yöneticilerin Oranı	Komitede Bağımsız Üyelerin Oranı
Denetim Komitesi	100%	100%
Kurumsal Yönetim Komitesi	67%	67%
Riskin Erken Saptanması Komitesi	100%	100%

Yönetim kurulunun görev ve sorumluluklarını sağlıklı bir biçimde yerine getirmesini teminen; Denetim Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi oluşturulur. Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelere oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir ve KAP'ta açıklanır.

Denetim Komitesi: Denetimden sorumlu komite; şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini yapar. Komitesi üyelerimiz; Ülkü Feyyaz Taktak (Başkan) ve Rüya Eser (Üye). Komite 3'er aylık dönemler itibari ile yılda 4 kez toplanır ve toplantıları tutanak ile kayda geçirir.

Kurumsal Yönetim Komitesi: Kurumsal yönetim komitesi, şirkette kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyorsa gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit eder ve yönetim kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunur ve yatırımcı ilişkileri bölümünün çalışmalarını gözetir. Komite üyelerimiz; Ülkü Feyyaz Taktak (Başkan), Rüya Eser (Üye), Deniz Özer (Üye). Komite yılda 1 kez toplanır ve toplantıları tutanak ile kayda geçirir.

Riskin Erken Saptanması Komitesi: Riskin erken saptanması komitesi; şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin erken teşhisi, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin alınması ve riskin yönetilmesi amacıyla çalışmalar yapmaktadır. Komite üyelerimiz; Rüya Eser (Başkan) ve Ülkü Feyyaz Taktak (Üye). Komite 2'şer aylık dönemler itibari ile yılda 6 kez toplanır ve toplantıları tutanak ile kayda geçirir.

Bağımsız Denetim Firması

ARKAN ERGİN ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Kayıtlı Sermaye Tavanı : 600.000.000.- TL
Çıkarılmış Sermaye : 252.000.000.- TL

3. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Kuruluşumuzun 31 Mart 2022 raporlama tarihi itibarıyla halka açık ve açık olmayan kısımlar dahil ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

Ortaklar	(TL)	(%)
Inveo Yatırım Holding A.Ş.	213.862.479	84,87
Diğer (Halka Açık Paylar)	38.137.521	15,13
TOPLAM	252.000.000	100,00

4. Bağlı Ortaklık ve Finansal Yatırımlar

Grup içinde Inveo Yatırım Holding A.Ş.'nin iştiraki konumundaki Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin bağlı ortaklık ve iştirakleri aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

Ticaret Unvanı	Şirketin Faaliyet Konusu	Şirket'in Etkin Oranı(%)	Şirket ile Olan İlişkinin Niteliği
Marbaş Menkul Değerler A.Ş.	Aracı Kurum	99,997	Bağlı Ortaklık
HiVC Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.	Girişim Sermayesi	56,20	Bağlı Ortaklık
Startup Bilişim Teknoloji ve Danışmanlık A.Ş.	Danışmanlık	85,00	Bağlı Ortaklık
Hıboost Girişim Teknoloji Geliştirme ve Yönetim A.Ş.	Bilgisayar Programlama	56,20	Bağlı Ortaklık
Inveo Yatırım Bankası A.Ş.	Yatırım Bankası	25,00	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırım
Aposto Teknoloji ve Medya A.Ş.	İnternet haberciliği	5,46	Finansal Yatırım
Botgate AI Technology OÜ	Yapay zeka destekli chatbot	2,25	Finansal Yatırım
Delivers Ai Robotik Otonom Sürüş Bilgi Teknolojileri A.Ş.	Yapay zeka destekli kurye	0,58	Finansal Yatırım
Destek Her Yerde Bilişim A.Ş.	Kişisel danışmanlık	1,69	Finansal Yatırım
Finar İletişim Teknolojileri A.Ş.	İletişim teknolojileri	15,00	Finansal Yatırım
Helo Teknoloji Girişim Yönetim Danışmanlığı A.Ş.	Danışmanlık	34,06	Finansal Yatırım
Hop Teknoloji A.Ş.	Paylaşımlı mobilite	2,50	Finansal Yatırım
Houston Bionics Inc.	Robotik teknoloji	3,06	Finansal Yatırım
Insumo Inc.	Kişisel verimlilik asistanı	0,85	Finansal Yatırım
Laplace Analytics Finansal Teknolojiler A.Ş.	Finansal teknoloji	10,00	Finansal Yatırım
Producter Yazılım Tasarım Ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.	Görev yönetimi uygulaması	1,69	Finansal Yatırım
Robomotion Yazılım Otomasyon Sistemleri A.Ş.	Robotik teknoloji	1,70	Finansal Yatırım
VRLab Academy Yazılım A.Ş.	Online eğitim	2,83	Finansal Yatırım
V-Count Teknoloji A.Ş.	İnsan sayma sistemleri	0,30	Finansal Yatırım
Yancep Finansal Teknolojiler A.Ş.	Finansal teknoloji	20,81	Finansal Yatırım

5. Kısaca Gedik Yatırım

1991 yılında faaliyete başlayan Gedik Yatırım, Marbaş Menkul ile birlikte, Türkiye genelinde 52 şubesi, 522 çalışanı, deneyimi ve güçlü kaynakları, markaları, teknolojik alt yapısı ile arkasında bir bankanın dağıtım ağı olmaksızın 30 yıldır sürdürülebilir bir ekonomik büyüme ile yatırımcılarına hizmet sunan ve Türkiye ekonomisine katkı sağlayan “geniş yetkili” bir yatırım kuruluşudur.

Geniş Yetkili yatırım kuruluşu olarak yatırımcılarına, İşlem Aracılığı Faaliyeti, Portföy Aracılığı Faaliyeti, Bireysel Portföy Yöneticiliği Faaliyeti, Yatırım Danışmanlığı Faaliyeti, Halka Arza Aracılık Faaliyeti (Aracılık Yüklenimi ve En İyi Gayret Aracılığı), Saklama Hizmeti (Sınırlı Saklama) hizmeti ve faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, Uluslararası Tahvil Pazarı ile Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası, Kaldıraçlı Alım Satım İşlemlerinde aracılık hizmeti ile Yurt Dışı Piyasalarda yatırımcılarına nitelikli hizmet vermektedir.

Şirket, aracılık faaliyetlerinin dışında, küçük ya da büyük ölçekli bireysel yatırımcıların tasarruflarını bir araya getirmelerine katkıda bulunmak üzere A ve B tipi altı yatırım fonunun kuruluşunu yapmıştır.

Gedik Yatırım kurumsal finansman hizmetleri kapsamında başta pay halka arzları olmak üzere, borçlanma aracı ihraçları, şirket satın alma ve birleşmeleri, finansal ortaklık, sermaye artırımı, temettü dağıtımı, özelleştirme projeleri olmak üzere çok çeşitli danışmanlıklar yer alıyor.

Gedik Yatırım 2015 yılında geliştirdiği Gedik Universal ve Gedik Private markaları adı altında yatırımcılarına sunduğu hizmetleri teknolojiye yaptığı yatırımlar ve dijital ortamdaki tanıtım faaliyetleri ile daha nitelikli hizmet vermeye başlamıştır.

Gedik Yatırım'ın stratejisi yaygın çalışan, teknolojiye yatırım yapan, güçlü sermaye yapısı ile sektörde faaliyet gösteren ilk üç yatırım kuruluşu arasında olmaktadır.

Gedik Yatırım'ın çağdaş ve dinamik yönetim anlayışı ile sermaye piyasalarında öncülük ettiği alanlar şunlardır

Şubeleşmede liderlik

Sermaye piyasalarında şubeleşme konusunda ilklere imza atan Gedik Yatırım, bugün banka kökenli olmayan yatırım kuruluşları arasında en yaygın satış kanalına sahiptir.

Markalaşan hizmetler

Gedik Yatırım bünyesinde kurulan Gedik Private, üst varlık grubundaki müşterilere sunduğu ayrıcalıklı ürün ve hizmetleriyle sermaye piyasalarındaki standart yatırım kuruluşlarından ayrılmaktadır. Gedik Private, kişiye özel yatırım bankacılığı ürün ve hizmetleriyle sermaye piyasalarındaki ilk markalaşma adımıdır. Kurumsal ve ticari müşterilerin yatırım ihtiyaçlarına odaklanan Gedik Kurumsal, geniş ürün yelpazesi ile her türlü yatırım ihtiyacına çözüm sunmaktadır. Ayrıca, T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu Aracılık Dairesi Başkanlığı, Gedik Universal, Gedik Forex ve Gedik FX markalarının Gedik Yatırım tarafından kullanılmasına izin vermiştir.

Fark yaratan çözümler

Gedik Yatırım, sunduğu hızı ve etkin çözümler ile bir yandan yatırımcılarının hayatını da kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda, PTT şubeleri üzerinden yatırımcılara ücretsiz parasal posta ve posta işlemleri olanağı sağlayarak sermaye piyasalarında yine bir ilke imza atmıştır.

Piyasalara erişimde bir ilk

Sektördeki yeni iş çözümlerini süreçlerine başarıyla katan Gedik Yatırım, bu vizyonu ile 2015 yılında sermaye piyasalarında bir ilke daha öncülük etmiştir. Şirket, Pay ve Vadeli Piyasalara erişimin yeni standardı- FIXAPI- aracılığı ile Borsa İstanbul'a ilk defa emir gönderen yatırım kuruluşu olmuştur.

5. Kısaca Gedik Yatırım (Devamı)

Yeni teknoloji ile yüksek verimlilik

Çağdaş teknoloji uygulamalarını yakından takip eden Gedik Yatırım, Borsa İstanbul Veri Merkezi kapsamındaki Eş Yerleşim (Kolokasyon)'da yer alan ilk yatırım kuruluşudur. Şirket, aynı zamanda yatırımcılarına daha hızlı emir iletimi sunan ilk kuruluş olmanın memnuniyetini de yaşamıştır.

Gedik Trader, Türkiye'nin Yeni Nesil Yatırım Platformu

Çeyrek asırlık tecrübesiyle sermaye piyasalarının en köklü kurumlarından olan Gedik Yatırım, Türkiye'nin yatırım platformu Gedik Trader ile bir ilke daha imza attı.

Türkiye'de ilk kez gerçek zamanlı kişiye özel yatırımcıların portföy ve takip listelerine özel analiz ve haberler sunan Gedik Trader, yaklaşık bir yıllık bir süreçte tamamlanarak Türk yatırımcılarının hizmetine sunuldu.

Kullanıcıların borsa verilerine çok kolay ve hızlı bir şekilde ulaşmasını sağlayan Gedik Trader'da kullanılan teknoloji sayesinde, Türkiye'nin herhangi bir yerindeki yatırımcı, İstanbul'dakiler kadar hızlı bir şekilde borsa verilerine ulaşabiliyor.

Kullanıcılar; detaylı piyasa analizlerine, çok sayıda göstergeye ve gelişmiş grafiklere, internet aracılığıyla tüm cep telefonları veya farklı araçlardan inceleyebiliyor, işlem yapabiliyor. Gedik Trader üzerinden ister haftalık ister aylık paketlerle borsa verisi satın alınabiliyor; satın alınan borsa verilerine, tüm mobil cihazlar ve web üzerinden, ek bir ücret ödemediği ulaşılabiliyor.

Apple Store ya da Google Play Store uygulama marketlerindeki ödeme sistemleri üzerinden isteyen herkes, "self servis" bir biçimde istediği veri paketine, istediği zaman abone olabiliyor ve piyasaları takip edebiliyor.

Hem teknolojik gelişmeler hem de Gedik Trader kullanıcısı olan yatırımcılarımızdan gelen öneri ve istekler doğrultusunda sürekli yenilenen Gedik Trader, başladığından bugüne kadar, yatırım piyasasında geniş bir yatırımcı kitlesine ulaşmıştır.

Kalitede öncülük

Hizmetlerinde yüksek kalite standartlarını hedefleyen Şirket, bu yaklaşımını yatırım kuruluşları arasında (1996-2006) ilk ISO 9001:2000 Kalite Güvence Belgesi'ni alarak somutlaştırmıştır.

6. Vizyon, Misyon,

Vizyonumuz

Sermaye Piyasalarında her alanda lider olmak.

Misyonumuz

Çalışanları ile birlikte, en son teknolojiyi kullanarak, her türlü yatırım ihtiyacına hizmet sunmayı, ülkemizde tasarrufların gelişimi için bilinçlendirmeyi ve etkileşim içinde olduğu herkese değer katmayı amaçlar.

7. Özet Bilanço ve Gelir Tablosu

	31 Mart 2022	31 Aralık 2021
TL	Bağımsız Denetimden Geçmemiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
Dönen Varlıklar	4.005.176.907	3.342.114.263
Duran Varlıklar	144.869.637	134.169.167
Aktif	4.150.046.544	3.476.283.430
Kısa Vadeli Yükümlülükler	3.555.926.579	2.900.450.738
Uzun Vadeli Yükümlülükler	16.408.073	11.422.573
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	561.469.869	548.067.325
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	16.242.023	16.342.794
Pasif	4.150.046.544	3.476.283.430
Net Dönem Karı / (Zararı)	96.186.273	240.157.130

Gedik Yatırım, 2022 ilk çeyreğinde büyüme projeksiyonuna paralel; dağıtım ağını genişleterek yeni personel ve teknolojik yatırımları yapmıştır. Yapılan yatırımlar ve büyüme politikasının, karlılık üzerindeki olumlu etkisi 2022 yılında finansal sonuçlara yansımaya devam edecektir.

Gedik Yatırım'ın Yurtiçi ve Yurtdışı piyasalarındaki hacim artışına paralel olarak kredili müşteri bakiyeleri ve Takasbank teminatlarındaki artış Grup'un dönen varlıklarında 2021 yılının başına göre %20'lik bir artışa neden olmuştur.

Grup'un 1 Ocak -31 Mart 2022 dönemi vergi öncesi karı 2021 yılının aynı dönemine göre %23 artışla 96 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

8. Yönetim Kurulu Üyeleri İle Üst Yönetime Sağlanan Mali Haklar

31 Mart 2021 tarihi itibarıyla, yönetim kurulu, genel müdür ve genel müdür yardımcılar ve direktörler gibi üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatler toplamı 9.665.151 TL (1 Ocak-31 Mart 2021 4.296.262 TL) 'dir.

9. İlişkili Taraf İşlemleri

Şirketimizin ilişkili taraf işlemleri, finansal tablolarımızın Not-19 dipnotunda detaylı olarak gösterilmektedir.

10. Yönetim Kurulu'nun Kar Dağıtım Politikası ve Kar Dağıtım Teklifi

Şirketin kâr dağıtım politikası Sermaye Piyasası Mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu hükümleri ve Esas Sözleşmesi çerçevesinde belirlenmekte olup, kâr dağıtımında, Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı bir politika izlenmektedir.

İlgili mevzuat ve yatırım ihtiyaçları ve finansal imkanlar elverdiği sürece, Yönetim Kurulu tarafından Gedik Yatırım her sene oluşan net dağıtılabilir kârın en az 20% nispetindeki kısmının nakit ve/veya bedelsiz payların sermayeye ilave edilmesi suretiyle ortaklara dağıtılmasını benimsemiştir. Şirketin kâr dağıtımı, TTK'ne ve SPK'ya uygun şekilde ve yasal süreler içinde gerçekleştirilmektedir. Şirket kârına katılım konusunda Esas Sözleşmede imtiyaz bulunmamaktadır.

Kâr dağıtımı mevzuatta öngörülen süreler içerisinde, Genel Kurul toplantısını takiben en kısa sürede yapılmaktadır.”

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri kapsamında, Şirketin gelişme ve büyüme hedefleri dikkate alınmak suretiyle, halka açık bir ortaklık olarak yukarıda ayrıntılarıyla açıklanan kar dağıtım politikamızın, Yönetim Kurulumuz tarafından her yıl gözden geçirilerek Genel Kurulun onayına sunulur.

1.31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap döneminde, TMS ye göre hazırlanan konsolide finansal tablolar ve bağımsız denetim raporuna göre ana ortaklığa ait net dağıtılabilir dönem karının 227.130.716,57 TL, yasal kayıtlarda ise 215.201.855,17 TL olarak gerçekleştiği ve 213 sayılı V.U.K.'nun 325/A- Girişim Sermayesi Fonu başlıklı maddesine istinaden 28.401.000 TL 'nin "Girişim Sermayesi Fonu" olarak fon hesabına aktarılması ve net dağıtılabilir kardan düşülmesi hususlarının Genel Kurul'un bilgisine sunulmasına,

2.Yasal kayıtlara göre hesaplanan net dağıtılabilir kardan, 75.600.000,00 TL'sinin nakit olarak dağıtılmasına, 75.600.000,00 TL'sinin bedelsiz hisse senedi olarak, hisseleri oranında hissedarlara dağıtılmasına ilişkin aşağıdaki tablodaki teklifin Genel Kurul'un onayına sunulmasına,

3.Genel kurul onayını müteakip, sermaye artırım işlemlerinin tamamlanabilmesini teminen Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmasına karar verilmiştir.

11. Ücretlendirme Politikası

Kuruluşumuzda ücretlendirme, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14.04.2011 Tarih ve 12 Sayılı toplantısında tavsiye niteliğinde kabul edilen” Aracı Kurumların Ücretlendirme İlkeleri” ile 30 Aralık 2011 Tarih ve 28158 Sayılı Resmî Gazete 'de Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Seri: IV, No:56 Sayılı “Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ” in 5. Maddesi kapsamında hazırlanan “Ücretlendirme Politikası” doğrultusunda yürütülmektedir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14.04.2011 tarih ve 12 Sayılı toplantısında tavsiye niteliğinde kabul edilen 'Aracı Kurumların Ücretlendirme İlkeleri' zorunluluk arz etmemesi nedeniyle Kuruluşumuzda uygulanmamaktadır.

Her ne kadar, Kuruluşumuz ücretlendirme politikaları, SPK'nın “Aracı Kurumların Ücretlendirme Esaslarına İlişkin İlkeler”ine tam olarak uymamakla birlikte, bu ilkelerin altında yatan temel mantıkla önemli ölçüde örtüşmektedir.

11. Ücretlendirme Politikası (Devamı)

Ana sermayedarımız GFHG (Gedik Finansal Hizmetler Grubu)'nun köklü geçmişine ve deneyimlerine dayanan ücretlendirme sistemimizin görünebilir gelecekte değiştirilmesi düşünülmektedir. Ücretlendirme politikalarımız, Kuruluşumuzun uzun dönemli hedefleri ve risk yönetimleriyle uyumlu, sağlıklı bir finansal yapıya sahip olacak ve aşırı risk almasını önleyecek şekilde tasarlanır.

Kuruluşumuzda çalışanların ücret paketi, görev tanımlarına göre, bireysel, bölümsel veya kurumsal performansların bileşimlerinden ortaya çıkmaktadır. Her çalışanın ücret paketi, yıllık bazda saptanan bir sabit ücret ve bir değişken ücret (prim)'in birleşmesinden oluşur. Sabit ücret, yılbaşında her bir çalışan için yazılı olarak saptanan niceliksel ve niteliksel hedeflerin bileşiminden oluşan "performans sistemi" çerçevesinde, yıl boyunca ilgili çalışanın ortaya koyduğu performans (genel piyasa koşulları da dikkate alınarak) değerlendirilerek, yılsonunda uygun görülen miktar kadar arttırılır. Değişken ücret ise, yine yılbaşında her bir çalışan için yazılı olarak saptanan ve doğası gereği ağırlıklı olarak ölçülebilir hedefleri içeren "prim sistemi" çerçevesinde, ay boyunca ilgili çalışanın elde ettiği sonuçlardan hesaplanır ve izleyen aybaşında kesinleşir.

Gelecekteki, gerçekleşmemiş, henüz Kuruluşumuzun gelir kalemlerine intikal ettirilmemiş tutarlar üzerinden prim vb. değişken ücret ödenmez. Mevzuatta öngörülen iş akışlarına uyulmadan yaratılan gelirler üzerinden prim vb. değişken ücret ödemesi yapılamaz. Prim vb. değişken ücretler, ancak Teftiş Kurulu'nun mutabakatına istinaden ödenir. Toplam paketi içeren sabit ve değişken ücretler arasında makul bir denge kurulur. İçinde bulunulan ortamın ve/veya kuruluşun kendi durumunun gerektirmesi halinde, birey bazında, yılsonu hiç performans zammı yapılmaması veya hak edilmediyse hiç prim ödenmemesi de mümkündür. Gerek performans hedefleri gerekse prim hedefleri Yönetim Kurulu Başkanı'nın onayına tabidir.

Tüm bu hedefler, her yılbaşında, öncelikle kuruluş hedeflerini ve uzun vadeli stratejilerini destekleyecek atak planlarına dönüştürülür. Kuruluşun uzun vadeli gelişimi, ancak yatırımcı ve çalışanlarının da memnuniyetini sağlamakla mümkün olabileceğinden, hedefler saptanırken bu üçü arasındaki denge dikkate alınır. Kuruluş hedefleri saptandıktan sonra bölümsel ve nihayet (mümkünse) bireysel baza indirgenir. Bölüm yöneticilerinin de sorumlu oldukları bölümün performansı, üst yönetimde ise kuruluşun genel performansı gerek performans gerekse prim hedeflerinde mutlaka yer alır.

12. Rapor Tarihinden Sonraki Gelişmeler

Şirket'in 10 Şubat 2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar gereği Grup'un ana hissedarı Inveo Yatırım Holding A.Ş. ile birlikte 65.000.000 TL sermaye ile kurulacak olan Inveo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye toplam sermayesinin %15,00'ine tekabül eden 9.750.000 TL ile iştirak edilmesine karar verilmiştir. Inveo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin kuruluşuna ilişkin Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvuru 24 Mart 2022 tarihinde olumlu karşılanmıştır. Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonucunda, Inveo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin kuruluş işlemleri tamamlanmış olup, Inveo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 25 Nisan 2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir.

Şirket'in 18 Nisan 2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısına istinaden, Grup'un Bağlı ortaklığı olan Startup Bilişim Teknoloji ve Danışmanlık Anonim Şirketi'nin Yönetim Kurulu tarafından alınan bedelli sermaye artırımı kararı çerçevesinde, söz konusu sermaye artırımına katılım sağlanmasına ve artırılan 500.000 TL sermayenin %85'ine karşılık gelen 425.000 TL'nin sermaye avansı olarak ödenmesine karar verilmiştir.

Şirket Yönetim Kurulu'nun 4 Nisan 2022 tarih ve 2183 sayılı toplantısında; 600.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak üzere Şirket'in çıkarılmış sermayesinin 25 Mart 2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında, Şirket ortaklarınca onaylanan 2021 yılına ilişkin kar dağıtım önerisi doğrultusunda, tamamı 2021 yılı kar payından karşılanmak üzere 75.600.000 TL artırılarak 252.000.000 TL'den 327.600.000 TL'ye yükseltilmesine ve ihraç edilecek toplam 75.600.000 TL nominal değerli payların ihracına karar verilmiştir. Söz konusu karara istinaden 8 Nisan 2022 tarihi itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuştur.

Şirket'in 21 Nisan 2021 tarihli Yönetim Kurulu kararına istinaden sermayesinin %10 'una sahip olduğu Laplace Analytics Finansal Teknolojiler A.Ş. 'deki paylarının tamamı olan 8.975 adet payını 977.775 TL bedel ile Inveo Portföy Yönetimi Anonim Şirketi Birinci Fintech Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na devredilmesine karar verilmiştir.

13. Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı ile SPK II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında, Kurumsal Yönetim Uyum Raporu hazırlamakla yükümlü şirketlerin esas alacakları format yeniden belirlenmiş olup, Şirketimizin 01.01.2021 – 31.12.2021 dönemine ilişkin Kurumsal Yönetim Uyum Raporlaması söz konusu formata göre "Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF)" ve "Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF)" olarak hazırlanmış ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlanmıştır. Söz konusu bildirimlere aşağıdaki linklerden ulaşılabilir:

Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF): <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1005959>

Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF): <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1005963>

02.10.2020 tarihinde SPK'nın "Kurumsal Yönetim Tebliği (II17.1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-17.1.a)" yayımlanmış olup, söz konusu Tebliğ'de yapılan değişiklik nedeniyle SPK tarafından Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi duyurulmuştur. Bu kapsamda hazırlanan Şirketimizin 01.01.2021 – 31.12.2021 dönemine ilişkin Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlanmış olup, <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1005964> linkinden ulaşılabilir.

14. Şubeler Listesi

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	
Merkez	Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofispark İş Merkezi Blok No: 21 İç Kapı No:45 Maltepe / İstanbul
Şube (Adana)	Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No:78 Güneş Ziyapaşa İş Merkezi Kat:5 No:504 Seyhan /Adana
Şube (Adapazarı)	Tığcılar Mah. Yeni Cami Sok. No:5 İç Kapı No:201 Adapazarı/Sakarya
Şube (Ankara/Çankaya)	Yıldızevler Mahallesi 714. Sokak Dış Kapı No 5 İç Kapı No 38 Vizyon Plaza Çankaya/Ankara
Şube (Ankara / Kızılay)	Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No:2 İç Kapı No:11 Çankaya/Ankara
Şube (Antalya)	Elmalı Mah. Cumhuriyet Cad. Dış Kapı No : 40 Gültekin İşhanı Kat: 3 İç Kapı No : 301 Muratpaşa/Antalya
Şube (Alanya)	Şekerhane Mah. 1100 Sok. Dış Kapı No:9 İç Kapı No:206 Alanya/Antalya
Şube (Aydın)	Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/Aydın
Şube (Bağdat Caddesi Private)	Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 8 Kadıköy / İstanbul
Şube (Bakırköy)	Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No:1 Kat:3 Bakırköy /İstanbul
Şube (Balıkesir)	Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No: 23 İç Kapı No: 1 Karesi/Balıkesir
Şube (Bandırma)	Dere Mah. Ordu Cad. Dış Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/Balıkesir
Şube (Batı Ataşehir)	Barbaros Mah. İhlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D:12-13 Ataşehir/İstanbul
Şube (Bodrum Private)	Çırkan Mahallesi Atatürk Bulvarı No :16C Bodrum / Muğla
Şube (Bursa)	İhsaniye Mah. İlknur Sok. Dış Kapı No:1D İç Kapı No:8 Nilüfer/Bursa
Şube (Bursa Nilüfer)	Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer/Bursa
Şube (Çanakkale)	Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No:22 Kat:2 İç Kapı No:2 Merkez/Çanakkale
Şube (Çorum)	Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No:1 Kat:4 D:22 Çorum
Şube (Çorlu)	Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu/Tekirdağ
Şube (Denizli)	Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Cad. Kimil İş Merkezi No:24 K:4 D:8 Denizli
Şube (Edirne)	Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/Edirne
Şube (Elazığ)	Yeni Mah. Gazi Cad. No28/3 Elazığ
Şube (Eskişehir)	Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No:77 A Odunpazarı/Eskişehir
Şube (Etiler Private)	Etiler Mah. Yıldızçiçeği Sok. No: 11 Beşiktaş / İstanbul
Şube (Fethiye)	Babataşı Mah.774. Sok. No:2 Fethiye / Muğla

14. Şubeler Listesi (Devamı)

Şube (Gebze)	Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No:95 Gebze / Kocaeli
Şube (İzmir)	Akdeniz Mah. Akdeniz Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 303 Konak/İzmir
Şube (İzmit)	Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli
Şube (Kapalıçarşı)	Kürkçüler Sk . No:25 Eminönü / Kapalıçarşı / İstanbul
Şube (Karabük)	Bayır Mah.Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No:107 Merkez/Karabük
Şube (Karadeniz Ereğli)	Müftü Mah. Süheyle Erel Sok. No2/1 Ay City İş Merkezi Kat:7 Ofis No:85 Karadeniz Ereğli/Zonguldak
Şube (Kayseri)	Hunat Mah.Postalar Geçidi Sok. Dış Kapı No:1 İç Kapı No:206 Melikgazi/Kayseri
Şube (Konya)	Beyazıt Mahallesi Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / Konya
Şube (Kuşadası)	Türkmen Mah. Atatürk Bulvarı Dış Kapı No:68/2 İç Kapı No:3 Kuşadası / Aydın
Şube (Malatya)	Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş M. K:3 No:23 D:9-10-11 Battalgazi /Malatya
Şube (Maltepe)	Bağlarbaşı Mah. Bağdat Cad. Gedik İş Merkezi No:414 Kat:2 Daire:22 Maltepe /İstanbul
Şube (Manisa)	Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Mentеш Apt. No:34/1 Manisa
Şube (Mersin)	Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat:2 Akdeniz / Mersin
Şube (Nazilli)	Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19/12 Kat:4 Nazilli / Aydın
Şube (Ordu)	Düz Mah.Yıldırım Cad.Dış Kapı No:4 İç Kapı No:503 Altınordu/Ordu
Şube (Samsun)	Kale Mah. Kaptanağa Sok. No:18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım/Samsun
Şube (Şişli)	Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Dış Kapı No:201 Loft Residence İç Kapı No:50 Şişli /İstanbul
Şube (Tophane)	Necatibey Cad. Alipasa Degirmen Sok. No:24 80040 Tophane/Karaköy/ İstanbul
Şube (Trabzon)	Kemer kaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sok. Ustaömeroğlu İş Merkezi No:9/9 Ortahisar/Trabzon
Şube (Ümraniye)	İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. No:2 Daire:7 Ümraniye/İstanbul
Şube (Uşak)	İsmetpaşa Cad. No:45 K:2 Mavi Plaza Uşak
Marbaş Menkul Değerler A.Ş.	
Merkez	Esentepe Mah. Ecza Sok. Safter İş Hanı Blok No:6 İç Kapı No:7 Şişli/İstanbul
Şube (Ankara)	Tunalı Hilmi Cad.No:60/12 Kavaklıdere/Ankara
Şube (Beylikdüzü)	Ferah Residence Hayrettin Paşa Mah 1993 Sokak No:22 Daire No:A1 Esenyurt/İstanbul
Şube (Bursa)	Çekirge Mah. Çekirge Cad. Gökçen Apt 1/C Osmangazi/Bursa
Şube (Çankaya)	Mustafa Kemal Mah Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir Devlet Yolu 9. Km) No:266 C Blok İç Kapı No:87 Çankaya/Ankara
Şube (Erenköy)	Bağdat Cad. Beyaz Apt. No:339/5 Erenköy/Kadıköy/İstanbul
Şube (Levent)	Nispetiye Mah Aytar Cad No:10 K:1 D:5 Beşiktaş/İstanbul
Şube (Malatya)	Sancaktar Mah. Aslantepe Cad. No:93/9 Battalgazi / Malatya
Şube (Nişantaşı)	Vali Konağı Cad.No:77/3 K:3 D:3 Nişantaşı/Şişli//İstanbul
Şube (Sirkeci)	Hobyar Mah Aşirefendi Cad No:27 K:6 No:611 Eminönü/İstanbul
Şube (Suadiye)	Suadiye Mah Öncü Sokak 2/1 Blok K:8 D:8 Kadıköy/İstanbul